
                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.120.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 03 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.120.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 03.08.2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie      147 250,00          147 250,00    

1. Wydatki bieżące      135 915,00            94 060,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      135 915,00            94 060,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń        69 060,00            94 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        66 855,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        11 335,00            53 190,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        11 335,00            53 190,00    

80101 Szkoły podstawowe        38 000,00          107 060,00    

1. Wydatki bieżące        38 000,00            94 060,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        38 000,00            94 060,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -              94 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        38 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe                     -              13 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              13 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń        25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        13 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         94 060,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         13 000,00    

Przebudowa bloku żywieniowego w Szkole Podstawowej Nr 

2 w Kłobucku         13 000,00    

80104 Przedszkola        40 190,00            40 190,00    

1. Wydatki bieżące        28 855,00                        -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        28 855,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        28 855,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        11 335,00            40 190,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        11 335,00            40 190,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        28 855,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         40 190,00    

Przebudowa bloku żywieniowego w Przedszkolu Gminnym 

Nr 2 w Kłobucku         40 190,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        11 335,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach        16 000,00    

1. Wydatki bieżące        16 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        16 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń        16 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        16 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych        53 060,00                        -      

1. Wydatki bieżące        53 060,00                        -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        53 060,00                        -      

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń        53 060,00                        -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        13 060,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        40 000,00    

Ogółem      147 250,00          147 250,00    

1. Wydatki bieżące      135 915,00            94 060,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      135 915,00            94 060,00    

1.1.1 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń        69 060,00            94 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        66 855,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        11 335,00            53 190,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        11 335,00            53 190,00    


